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
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 5131 -

VILA LENZI - SUPERIOR:
1 SUITE + 2 DORM,
SALAS, COZINHA,

LAVANDERIA, BWC
INFERIOR: AP DORM,

BWC, COZINHA"
INFERIOR: SALA

COMERCIAL.

R$ 500.000,00

IMPERDíVEL
,1

APARTAMENTO A
2 KM DO CENTRO
POR R$ 99.990,00

2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE GARAGEM,
AREA DE SERViÇO, SALA, COZINHA.

ACEITA FINANCIAMENTO!!

REF: 372 - VILA LENZI - SUITE + 2
DORM, SALA ESTAR/TV/ESCRITORIO,

2 BWC, COZINHA, SOB MEDIDA, AREA
DE FESTA C/ PISCINA E BWC, 4 VAGAS

GARAGEM. R$ 325.000,00

REF: 5121 - TRES RIOS DO SUL - 3 DORM, 2 BWC,
2 VAGAS DE GARAGEM, DEMAIS DEPENDENCIAS.

ACEITA IMOVEL DE MENOR VALOR.
R$ 220.000,00

--

REF: 4653-

BAEPENDI-1
SUITE + 2

DORM, COZINHA,
1 BWC, SALA

ESTAR/JANTAR,
AREADE

SERViÇO,
SACADA C/
CHURRASQ.
Á CONSULTAR.

fi"

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 4172 - Vila lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A partir de R$116.49Q,00

REF: 5111 - CZERNIEWICZ - 1 SUITE + 2
DORM, 1 BWC, SALA AMPLA, COZINHA; AREA

DE SERVI O. R$164.000 00

REF: 3107 - Vila lenzi - Suite + 1 dorm,1 BWC,
cozinha, sala estar/jantar, sacada com churrasqueira, 1

vaga de garéjgem, salao de festas e demais,
VALOR A PARTIR DE R$138.000,00

REF: 3874· AMIZADE -IMOVEL PRONTO E
POSSIBILIDADE MINHA CASA MINHA VIDA.

VALOR À CONSULTAR.

·www.imoveisemiaragua.com.br.

PORTUNi[)ADE

NÓS TEMOS
UMA PARA

VOCÊ!

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA

ESTAR/JANTAR, COZ.) BWC, SACADA C/ CHURRASQ.

1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.

ENTRADA FACILITADA, ACEITA FINANCIAMENTO.

VALOR À CONSULTAR.

REF: 3155 - JARAGUA ESQUERDO - 2 DORM,
COZINHA, SALA JANTAR/ESTAR, BWC, SACADA C/ '

CHURRAS. 1 VAGA DE GARAGEM!
Á PARJIR DE R$120.000,OO

REF: 3323 - TRES RIOS DO NORTE -

LOTEAMENTO PAINEIRAS

Á PARTIR DE R$ 55.000,00
-

LOCAÇAO,
CASA - VILA LENZI - 2 DORM, SALA, COZINHA,

1 BWC, LAVANDERIA, 1 VAGA DE GARAGEM
COBERTA. R$ 770,00

CASA - VILA LENZI - 2 DORM, SALA, COZINHA,
1 BWC, LAVANDERIA, 1 VAGA DE GARAGEM
COBERTA, SACADA COM CHURRASQUEIRA.

R$ 880,00
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RESiDENCIAL

TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,
BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 4796620985

�RICARDO

CÓO 372 - Apartamento 2° Andar.Bairro
Baependi.1 Suíte,2 Quartos,1 Banheiro Social e

, demais dependências c/1 Vaga de Garagem.
Valor R$ 275.000,00

(".
I .•1

'!
r l. .. _ .. ...;;. .. ..;....,_,;;. ........,_I;'--._.__.._ .. ._._._._ .. _._._._

CÓO 378 > Casa de Alvenaria + Edícula +

Terreno 640,OOm2.Bairro Ilha da Figueira3
Quartos,2 Banheiros e demais dependências.
C/2 Vagas de Garagem. Valor R$190.000;OO

, t=
._ .. _._._ .. _ .. __....-'._ ... _ ._._ :_ .. _ ._ .. _ ._ ._

i
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I

CÓO 296 - Casa de Alvenaria,Bairro Três Rios
do Sul.t Suite,1 QuartO,1 Banheiro Social, e

demais dependências,1 Vaga de Garagem.
Valor R$ 185:000,00.

CÓD 391 - Casa de Alvenaria cf Terreno,
Bairro Amizade. 3 Quartos, 1 Banheiro,

Sala. Cozinha e demais dependências, 1 Vaga
de Gar. Valor de R$130.000,OO

CÓO 389 - Apartamento 201 Bl./ 4,Bairro Vila:
Nova.2 Quartos,1 Banheiro,Sala e demais

'

depedências,Salão de Festas,1 Vaga'
de Garagem. Valor R$ 118.000,00.

I

CÓO 333 - Casa de Alvenaria, Bairro
Amizade.2 Quartos,1 Banheiro,Cozinha,Sala e,

demais dependências.1 Vaga de Garagem.
Valor RS 140.000,00.

I I

Cod 213 Vila lalau • Residencial Saint
German Apto. tipo 1: R$165.000,OO

Apto. tipo 2: R$155.000,OO

I I

I •
I

I COO 387 - Casa de Alvenaria,Bairro Amizade,2 I

: Quartos,1 Banheiro,2 Vagas de Garagem e :
: demais dependências.

: Valor RS 155.000,00

I I

I
I

I I

CÓO 288 . Casa c/Terreno 435m�,Bairro Vila
Lenzi.1 Suite, f Quarto,1 Banheiro Social,
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
< '

OMi{Í3 oem ehurrnSlqu@lra í} ;ªrftQ@ffi,
�................_-------...,.... ������iIlÍoo..".,__._;Z::;:;'_

RUtl Mafinft rrutuo!lo, 11"/· Ro,ldonelAI Marina· Aluguel R$ 82

(47)'3371-2117

I M
TER

6 V E I 5

CZERNI I5WICZ
Apart. � dormi!., 8i!1f4 �5tªf/JMt@F, eOilnhot I�mlfldeflª, bwe ioel§l\
atj(ltld� eem ehufm§�u@fâ @ 01 Vflgâ d@ gifflQ@ffi
Ruª Jerg@ Oiªmi@wlei, e Alugu€ll R$ 881,00
VILALALAU:
Apªft eefttêlide O� dmtT\jt(lrl{)§, §ª'él, {}QgIl'lhfã. �f@ª d� �@f\1I�,
�Mª�ª ª g{itãg@ffI,.

.

f{Yã Idã BUFUêf, � tlldlffolo Don ArelnJo �AhlQY@' RS 180100

g��êr\tê Àpãrtaffiêf\1ô ªe AIt� i'3i}€lrllê
.

00 {}ãftlrê ffa ©jdât1ê �ol'\iêft'de 'Oíl.l5\.1ttà%,

VENDE CENT O
Apªrlªflí�f\tª N6V6, �(;!ntêt'ttlg t)�

t;lofmlt�rlªt} (S@f\tlel 01 �lJfm) ê ô1 V{i\g�
d� t1ªfíàgêfT1,

IL.HA DA FIGUEIRA
Ajutft, � G{)rmlt., Mlã, �e!q '§\lãftd" bwe� �ªtltulª @ g§ffio�m,
Rtl{� t;')ªmln;M dª }�t)@ã! Bd, D@IA Vlltl, AIY�\J@I� RS tUGIOO

VENDE SANTO AN ONIO

Excel nt· oportunl- d
de Inv atlmento

Terreno Industrial com área total
de 185.000m�.@(;€elOOtê í\1l'fêft1J êên' áfê:â �ê 1 ,�4t)ff12

Ôllwt'@ >pàf3 C'Ô\'\à'trl!tçãô 'de f':f'eijlê
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4 VENDAS

• •

aimevers.ee

Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
keli@atlantaimoveis.comRua Barão do Rio Branco, 373

RI • 42.534

Acabamento:

Rebaixamento em Gesso

nas salas

Madeira nos dormitórios

, Piso Laminado em

Percelanato nas salas

Preparaçâ� para ar SpHt

Hidrometro individual

Ret. 2339 Resid. Belle Vie no

Centro c/ 3 suítes (1 master
com closet e sacada, 2

demi-suítes), Ampla sala de
jantar e estar com sacada e

churrasqueira, cozinha, área
J de serviço com estendal,

lavabo, garagem.
, (SOMENTE 02 APTOS POR

ANDAR).
A Partir R$ 350.000,00

Ret. 2453 Resd. Las Vegas no Nova Brasflia cf 01 suíte + 02
dormitórtos, sala de jantar e estar; sacada com churrasqueira, bwc social,
cozinha, área de serviço. 02 vagas de garagem. Hidromelro Individual, Piso
Laminado em madeira nos dormitórtos, Massa Corrtda, Preparação para
Ar-Split. R$179.000,OO

Michael na Vila

NovaC/01
suíte mais 02

dormitórtos ,

sala de jantar/
estar; bwc social,
cozinha, área

de serviço, e

garagem. A

Parlirde

R$165.000,OO

Ref. 2449
Resid. Hebrom no

Nova Brasilia cf 02
quartos, sala de jantar

o e estar, bwc social,
, cozinha, área de

, serviço, sacada com

churrasqueira, 01
vaga de garagem.
R$ 160.000,00

Torre di Soli, no

Jaraguá Esquerdo
cf 02 quartos,

bwc social, sala

de estar f jantar,
sacada com

churrasqueira,
cozinha,

lavanderia, 01

vaga de garagem ..

A Partir de

R$130.000,OO

R.I: 63.507

--=-- ReI. 2473 Resid.

Vieiras no Nova Brasnia

c/ 01 suíte + 02

quartrrs, sala de estar/
jantar, sala, cozinha,
sacada com churrasq.,
bwc social, lavanderia

c/ sacada,01 vaga de

Vicenzi, na Barra do

Rio Molha, 02 dorm,
o sala de estar/jantar,

coz, bwc social, área
de serviço,sacada
com churq 01 vaga
de garagem.
R$130.000,00

Ret. 2471 eSI. ue c no rnza e quartos, sa a de jantar/ estar, • J,..:;;;:,,:;:;m=
sacada com churrasqueira fechada, bwc social, cozinha, área de serviço, 01
vaga de garagem. ACABAMENTOS: Piso laminado nos dormitórtos, massa

corrtda,e roda teto em gesso. R$145.000,00

Ref.2458 Resid, Wattero
Bartel no Baependi c/
01 suíte + 02 quartos,
sala estar�antar, bwc

- social, cozinha, sacada
com churrasqueira,
área de serviço, 01

vaga de garagem.
R$ 199.000,00

ReI. 2468 Resid.
Santa Luzia na Vila

"

Lenzi c/ 02 dorm,
sala de jantar/estar,
sacada com churq,
coz, área de serviço,
scada bwc social,
01 vaga de estaci
coberto
R$ 146.000,00
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Se

H685 Casa Comercial

01 Suite + 06 quartos

Bairro; Centro, R$: 5.000,00
H688 Casa de Alvenaria

03 quartos 02 vagas garagem

Bairro: Centenário, Valor 800,00

H690 Casa de Alvenaria

01 suite + 03 quartos
Bairro: Nova Brasilia

Valor: 2.000,00
H691 Casa de Alvenaria

02 quartos R$: 550,00
H692 Casa de Alvenaria

02 suite + 02 quartos
R$: 1.500,00 Centro

Apartamento 01 suite + 02 quartos.
Área Privativa: 83.40 m2.

Apenas: 145 mil, Pronto para morar,

pode ser financiado.

H416 Quitinete-01 quarto - R$450,00+

H594 Residencial Amizade - 02 quartos,
Valor 450+ Cond.

H605 Ed.Saint Tropez
01 suite + 01 quarfó
Bairro: Centro, Valor: 800,00
H606 Ed. Tulipa
01 suite + 01 quarto
Bairro: Centro, Valor 1.200,00 + Cond.

H607 Ed. Catarina Ersching
01 suite + 02 quartos
R$: 900,00 + Cond

H609 Ed. Alessio Berri

01 suite + 02 quartos
R$: 1.500,00 Centro.

H216D Ed Bellvivere -

Apartamento em

ITAPEMA - suite+

01 quarto, com 70m2

com 02 vagas de

garagem - Valor 239

mil aceita terreno

como parte do
f\

pagamento.

Residencial Viver Bem

área total 71m2, 02

quartos, 01 vaga de

garagem elétrica

Valorl° andar frente

117.000,00
Terreo frente 117.000,00

Terreo fundos 122.000,00

E�trada facilitada
R$: 10.000,00.

parcelas de R$: 500,00
até que fique liberado

para financiamento
ALUGUEL COMERCIAL:

H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa

Luzia. R$420,00
H757 Galpão com 750m2

Bairro; Vila Lalau, R$ 5.200,00
H575 Sala Comercial 70m2

Adaptada para consultório Odontológico
Valor 450,00 + Cond.

H217D Apartamento 92m2- O 1 suite + 02

quartos - Bairro Chico de Paula Valor

215.000,00. Financiave! pela Caixa.

H212D
-,

Apartamento
com 110m2

01 suíte + 02

quartos, Bairro;
Nova Brasília

Valor

195.000,00
imovel pronto

para
financiamento. Residencial São Luis - Apto 131 de frente terceiro

andar 03 quartos, 01 vaga de garagem descoberta,
Área privativa 63,37 area total 70,42. R$146.000,OO

H122 Casa com 106m2 Czerniewicz, 01
suite 01 quarto. Valor R$220.000,OO
H128R Apartamento, 02quartos Vila Lenzi
Valor: 149.000,00
H129 vende-se casa próximo ao loteamento
Antilyas Terreno com 2.258m2 valor

R$250.000,OO
H 141 O Casa de Alvenaria
02 quartos, Bairro Vila Lenzi
R$: 267.000,00
H164R Terreno área Total 646m2
Casa com 05 quartos.
Valor 160.000,00 Vila Lenzi
H217D Casa 110m2 area privativa
01 suite + 02 quartos
Bairro Três rios do Sul R$: 259.000,00
H220D Apartamento com 80m2
01 suite + 02 quartos
Bairro: Nova Brasília, R$: 249.000,00
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.,. Piso Porcelanato

.. Acabamento em massa corrida

(. Rodateto em gesso
+ Vidro Temperado e granito
+ Pontos de Split nos quartos e sala

+ Sacadas com churrasqueira
.. Salão de festas e playground
+ Medidores individuais de água, luz e gás
� Portão e porteiro eletrônico

VENDAS

ImobUiária Habjtat

Rua Felipe Schmidtll 157 - CenOCt0
, Jaraguá do Sud - se
fone: (47) 3371 8009
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IMÓVEIS. 47 3370-2900
P.lantãolVendas
(41J 9996.8333

Jaraguá Es uerdo.
Terreno pronto
para construir. 14 x 25.m2
Rua: Chnstína Enriconi Marcatto

Próximo a Empresa Karlache.
Terreno escriturado

o nosso desafio é fazer você feliz

Jaraguó Esquerdo: Terreno plano pronto
para construir.

Vila Nova

Apto com 01 suíte + 02 dormitórios

R$ 220.000,00

Estrada Nova.

Casa de madeira com 02 dormitórios + .

dependencias.Área de 350 m214 x 25m

Amizade.

Terreno com 420m2
Ribeirão Cavalo:

Casa alvenaria com 02 dormitórios.

Próximo a empresa Schnell

Vila Lclou,

Terreno com 615,00m2
Rua Asfaltada, próximo Weq II

Ilho do Figueira:
Terreno com 585,OOm2

(
.

Três Rios do Sul. Apto com 64,00 m2

Loteamento Santorini.

Guaramirim. Bairro Cnponemo.'
Caso alvenaria com 150,OOm2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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\ . 3311-1500· 9915-1500
iIIIl

-9 39-1500
vendas@chaleimobiliaria.com.br

i mobil i á r i a Cf,��5' Rua Reinoldo Rau, 58

RESIDENCIAL RICHARD STRAUSS

Apartamentos com suíte mais 1 ou 2 dormitórios

(reversível), a partir de R$155.055,23 + CUB (CUSTO

ESTIMADO pelo Condomínio sem Acabamentos).

'Apartamentos com suíte mais 1 dormitório ou somente

2 dormitórios (reversível), a partir de R$ 122.352,64 +

CUB (CUSTO ESTIMADO pelo Condomínio sem
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
Centro - R$ 480,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 quarto, sala, cozinha, bwc,
sacada com churrasqueira, garagem.
Amizade - R$ 550,00 + condomínio.

Apto LQ.Y!Irtos, sacada com churrasqueira,
Czerniewicz - R$ 660,00 + condomínio.

Terren 35 m2
Vieiras

.
Próximo DG Weg
R$ 115.000,00

Escriturado.
Financiável.

Quer troear seu

terreno por um

apartamento?
Fale conoscol

Apto 1. suíte + 2 quartos, sacada cf churrasq.
garagem - Baependi - R$ 700,00 + cond.

Residencial Betel - Baependi
Excelente localização

Lindo apto 2 quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, sacada com churrasqueira e garagem.

MOBILIADO. Escriturado. Financiável.

Apto 1 suite + 2 quartos, sacada, garagem.
Czerniewicz - R$ 770,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quar:t9Ji..
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova - R$ 830,00 + condomínio.

R.I n° 60.575

Res. Verticalli - Baependi
1 suite + 2 quartos, sacada cl churrasq.

100m2 área privativa. R$ 200.000,00.

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, sacada cl churrasq ..

R 140.000 00. Fínanciável.
--

I '

I
{( \

, \

Res. Grand Life - Vila Nova Edifício Munique - Centro Casa 3 quartos - Chico de Paula Casa 3 quar os • Chico de Paula Casa 1 suíte + 2-quartos - Amizade

AP-to§ NOVOS 1 suít� + 2 quartos 1 suítEt..±..Z_quartos, 146m2 área privo 1 suíte +. 2 quartos, garagem pi 2 carros 1 suíte cI closet e banheira, área festa 147,00rr2 de área construída, alto
A partir de R 250.000,00 ara em 14 carros. R 320.000 00 R$ 250.000,00. Aceita proposta. com piscina. Agende uma visita! padrão de acabamento. Informe-se!

_____________....... .......;.,,;;,;,;;"'"""..........;;;;.;;.;.............;.;;.,;;;.,.;;;.;;;;,;;.,;,,;;"';;;"O;,.i,,;i,......_......._...:... ...... ,.:,;,.;.............;;..;;.;.;,,_... ......__-.:"- .&.._,:;;;.;.;.;;;;,,;.�rII" "ii 'II ,. 1i.1iI" 1fI''' 'fi r "'.IiI"!lI' _'li 4 t. IR III"

,

.�
I

li,
I '

r

Fone: (47) 3213- 1505 - Filial Centro
Plantão: (47) 9620-1009 / (47) 8447-0376

Rua João MarcaHo, N° 265 - Sala 05

Fone: (47) 3370-6370 - Barra do Rio Cerro .

Plantão- (47) 8433-0377 / (47) 9919-8425
Rua Angelo Ru�ini, N°972

li
(

••
••

; ,

\
1 I

J

1)1
�

. ,. .

Imove,ls

Ref. F.3585 - Apartamento no bairro Centro,
com 01 suíte, 01 dormitório, 01 Bwc, 01

garágem, 02 elevadores, fundos do Banco
Bradesco. R$ 245.000,00

Ref. 3566 - Apartamento no bairro Jaraguá
99, com 02 dormitórios, oi garagem, sacada

com churrasqueira. R$ 130.000,00
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IMÓVEIS JARAGUÁ
CRECI3112·J

(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933
ii e a G.

a d'
• r

R 1281 - Buaramirim - R$ 135.000,00

R3046 -

Chácara em

Guaramirim
com 90.000 m2

porteira
fechada.

1 00% cercada.

Preço à

consultar.

-_ !Í!lIÍ!If

RES. SAINT MOFUrz., RI:J� 25: DE JULHO, BAIRRO
v'ILA NeVA sutTE, 2 �WARTOS, COZINHA,

LAVANDEB1A, BWC, SALA JANTARtvISITA, SACADA
Cf C/;fURRASQtJEIR,iI;, 2 VAGAS DE GARAGEM_

V{(LOR R$ 2-95.000,00.

CENTRO - Res. Ruth Braun, apto cl 74,65m2 de
área privativa; sufte, 1 quarto, Bwc social,

cozinha, lavanderia, sala Jantar/estar, saeaáa cl
churrasqueira e uma garagem.

Valor R$ 240.000,00

RES. TORRE DI SOU - ELEVADOR - APTOS A PARTIR
DE 60M2, �VAl.OR:A PARTIR DE R$130.000,OO.

INCORPORAÇÃO SOB N° 5.340. APTOS COM �
QUARTOS, COzrN� LAVANDERIA, BANHEIRO,,_SALA
JANTAR/ESTAR, SACADA CQM CHURRASQUEIRA, 1

VAGA GARAGEM.
.

Ed. Maguilu - Centro - Bloco A - Ultimo Andar - 02
dorm.,.sala, cozinha, b.wç, lavander�a, gar:agem­

Valor: 13$ 135.000,00

I . Apartamento· Ilha da Figueira: Apartamento
I com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,

i banheiro e garagem. Valor R$ 540,00

I . Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada

I c churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I valor R$ 890,00 + cond.

J . Casa Comercial- Rua João Picolli Centro -

I valor R$3.000,00
I

1- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro
I Vila Lalau - valor R$800,OO + R$60,00 cond.
I

- I - Res. Saint Moritz - Vila Nova: Apartamento

I com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
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
rtos,sala,cozinha,banheiro,lavanderia garagem.

R$220.ooo,00

Ref. 4023 - João Pessoa - LOTEAMENTO
RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E

TRANQÜiLO. FINANCIÁVEL.R$ 85.000,00

dormitório, sala, cozinha, lavanderia,
portão eletrônico, Condomínio em torno

de 55,00 - 3Q andar. RS 88.000,00

Ref. 1001 (Jaraguá 99) - Casa de alvenaria com

42m2 Sendo 02 quartos, sala, cozinha,bwc.
Casa de madeira 9X7 - Terreno com 303,80m2•

Rua sem saída - À negociar. R$ 160.000,00

(Amizade) - Sobrados com 125m2,
03 dormitórios sendo 01 suíte, 02

dormitórios,cozinha, sala, 02 banheiros, 01

vaga de garagem.Terreno com 155m2•
Condições de pagamento: 40% de entrada +

parcelas direto com a construtora.

1028 - ( Barra do Rio Cerro) - Casa de
alvenaria com 82m2 ,sendo 03 dormitórios,

sala,cozinha,lavanderia,garagem.Terreno com

200m2.R$ 129.000,00. Condições:..40% de entrada
.

e o restante em 60 meses 1% + IGPM.

Ref.2028 - Baependi - Apartamento com 57,17m2,
02 quartos,sala,coz.,Bwc,lavanderia,sacada com

churrasqueira,Ol vaga de gar. Prédio oferece: Salão
de festa - churrasqueira - academia - piscina - Entrega

prevista para Jan/2012. Entrada de R$ 30.000,00 +

parcelas até financiamento bancário. R$ 130.000,00

"

Ref.2033 - Amizade - APARTAMENTO COM
90M2 PRIVADO- 03DORMITÓRIOS SENDO
01 SUrTE, AMPLA SALA DE ESTAR E JANTAR,

COZINHA E LAVANDERIA, AMPLA SACADA COM
CHURRASQUEIRA! 02 VAGAS DE GARAGEM,

SOL DA MANHÃ!!! ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
R$ 195.000 00

Ref. 2034 - NOVA BRASíUA - APARTAMENTO
NOVO COM 68M2, 2 QUARTOS,l BWC

SOCIAL, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA,
LAVANDERIA. AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO COM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DA MANHÃ!!! - R$ 160.000,00

Cod 13003 Galpão Bairro Rio
Cerro II com àrea de 1140,00 m2

+ 06 bwc. Valor R$ 6.000,00

Cod 13002 Galpão no Bairro

Baependi com 913,00 m2 + 02

bwc. Valor: R$ 5.500,00
Cod 11014 Apartamento

Bairro Barra Rio Molha com

02 dormitórios e demais
dependências. Valor R$ 650,00

Cod 11001 Apto Bairro Centro
com 01 suíte + 02 dormito sala,
cozo area de serviço e 02 vagas

de gar. Valor R$ 900,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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71-0031r
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -

RUA ANTONIO PEDRI, S/N -03
QTOS, st, COZ, BWC, lAV E GAR.
R$750,00
BAIRRO: NOVA BRASíllA- RUA
JOÃO PlANINCHECK, N°931
-03 QTOS, si, COZ, BWC E LAVo
R$450,00
BAIRRO: NOVA BRASílIA -RUA
RICARDO NASS,N 95 -02 SUITES, 02
QTOS, 02SlS, COZ, BWC, lAV E GA­
RAGEN PI 02 CARROS. R$2.000,00
BAIRRO: CHICO DE PAULA - RUA
ARTHUR BREITHAMPT, lOTE 120
-02. QTOS, si, COZ, BWC, lAV E
GAR. R$550,00.
BAIRRO: SÃO lUIS - RUA TEREZA
AIGNER HRUSCHKA, N° 198 -02

'QTOS, sr, COZ, BWC, lAV E GAR.
R$600,00

.

BAIRRO: SÃO lUIS RUA GUIl­
HERME IGNÁCIO HRUSCKA, N°
FRENTE -OIQTO, si, COZ, BWC,
lAV E GAR. R$430,00
BAIRRO: VILA LENZI -RUA ONE­
lIA HORST, W 307 -02 QTOS, sr,
COZ, BWC, LAVo R$440,00

BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO- RUA
FRITZ VOGEl,N° 173- 02 QTOS, si,
COZ, BWC, lAV E GAR. R$750,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO -RUA
lUIS GONZ2\GA, N° 255 -02 QTOS,
sr, COZ, BWC, lAV E GAR. R$580,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO- RUA
JOÃO CARLOS STEIN, W 80 -03
QTOS, st, COZ, BWC, lAV E GAR.
R$690,00
BAIRRO: BEIRA RIO -GUARA­
MIRIM -RUA RAFAEL MARANGO­
NI, N° 106 -02 QTOS, sr, COZ, BWC,
lAV E GAR. R$500,00
BAIRRO: AMIZADE -RUA JACOB
GUESSER,N° 281 -03 QTOS, si,
COZ,02 BWC, lAV E 02 GARAGENS.
R$1.l75,00
BAIRRO: VILA lENZI, RUA AFON­
SO NAGEl, N° 64 - o 1 SUITE, 02
QTOS, 02SLS, COZ, BWC, lAV E
GARAGEM.R$I.100,00
BAIRRO: VILA RA.U - RUA WER­
NER STANGE, N° 19 -03 QTOS, sr,
COZ, 02 BWC, lAV E GAR. R$990,00 ..

BAIRRO: ESTRADA NOVA- RUA.
CAMILO PICOLLI, W 204 - 03
QTOS, si, COZ,02 BWC, lAV E GAR
PIO 2 CARROS. R$990,00
BAIRRO: ÁGUA VERDE - RUA
ERWINO MENEGOTTI, N 56 - 02

QTOS, sr, COZ, BWC, lAV E GAR.
R$680,00
BAIRRO: RIO CERRO II - RUA
GERHARDT ROEDER - lOTE 48
- 03 QTOS, si, COZ, BWC, lAV E
GA_�. R$590,00
BAIRRO: SCHROEDER - RUA lÉO
SCHUTZ, N° 115 - 01 SUíTE, 0IQTO,
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
SUITE, 2 QUARTOS, 2 BWC, sÀLA DE JANTAR, SALA
DE VISITA, SALA DE TV, ADEGA COM SALA DE DE­

GUSTAÇAO, COPNCOZINHA, CHURRASQUEIRA, PIS­
CINA, LAVANDERIA, DEPENDENCIA DE EMPREGADA,

GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS. R$490.000,oo

VlLALALAU

6.312 - SOBRADO COM ÁREA DE 140,00
M2 E MAIS UMA EDICULA DE 40,00 M2.

COM 6 DORMITÓRIOS, 6 BWC, COPA/COZ­

INHA, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM 02
AUTOMÓVEIS. R$380.000,00

6.310 - DUAS CASAS NO MESM0 TERRENO,
UMA DE ALVENARIA 9O,OOM2 COM 03 QUAR­

TOS, 02 BANHEIROS, SALA, COPA COZINHA E
LAVANDERIA. CASA DE MADEIRA80,OOM2COM
03 QUARTOS, SALA,COPA, COZINHA, LAVAN-

DREIA, BANHEIRO E GARAGEM. R$110.000,OO

RAU
6.275 - SOBRADO COM 05 APARTAMEN­

TOS INDIVIDUAIS. R$420.000,00

CENTRO

6.270-ED. SCHIOCHET -APARTAMENTO
COM 1 SUrTE + 2 DORMITÓRIOS + DEPEND­
ÊNCIAS DE EMPREGADA, SACADA, AMPLA

SALA CONJUGADA, 2 BWC, COZINHA.
R$265.000,00

CENTRO
6.254- EDIFICIO JARDIM DE MONET -APTO

COM 04 SUITES - 01 C/CLOSET - SALA
DE ESTAR INTIMO-SALA ESTARlJANTAR­

ESPAÇO GOUMERT-COPA/COZ-SACADA. 3
VAGAS DE GARAGEM, APTO TODO MOBILI­

ADO. R$970.000,00

SÃO Luís
6.253 - CASA COM UMA SUrTE E CLOSET, 2

DORMIT, SALA DE TELEVISÃO, COZ., COPA,
ÁREA DE SERVIÇO, DUAS DESf3ENSAS, CHUR.,

VARANDA, GARAGEM PARA2 CARROS. TER- _

RENO COM 14,00 X 43,50. R$240.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.
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,,_ - 8 iA L N E A R 10 PI ç A R R A S(

• suiTe + 1 DEM. SUrTi; (2 QUARTOS)
.. 1.l4 NP DE À'AEA PRIVATIVA
• ACAB�MENTO DE ALTO PADRÃO
'2GAAAOENS
• COMPLETA ÁREA SOCIAL OOM PISOINA ADULTO

-

ti INFANT11.t $ALÃo DE FESTAS li MUITO MAIS

www.villacatania.com.br
-

Vendas
·47 3275 9500

Ref. 10 - en 0- . aln ropez - abertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.
·'�!<'t"�,u"",m",,....", ",,,,, u'"''''''''''''�''' uu ",u", """"

Ref 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto de 1

quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia
e garagem. R$110.000,00. Aceita financia-
mento bancário.

•

Ref. 1040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia­
Apto com 2 quartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ret. 1056 Baependi - Ed.lpanema - apto
cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, 1 ga-

��1�"�.�.!�s.��o..?g,:�E..�....,,_._._._._._._._��

Ref. 1009: Baependi - Ed. Walter Bartel -

suíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área
de serviço e garagem: R$199.000,00

"'"""""'''''�''''''''''''''''''''''U''''''''"''''''''"'''''''''"'"'''''''''''U''�"'''WUI''''UU''uu"""�I"U"""'''_'''''''''"'''''''''''''''''''''

"._--------_.......__.......__......._--""""

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente 10-

.

calização, sacada com chur­
rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem.

O Edtfício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­
evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre, outros benefícios.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

Apartamentos com valores a

partir de R$215.670,66
Aceita financiamento

bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EDIFíCIO TOM JOBIM

Apartamentos no

centro de Guaramirim,
o edifício possui 3
tipos de apartamentos
com 2 e 3 quartos,
excelente padrão de
acabamento com

massa corrida, portas
e rodapés brâncos.
Prédio com elevador,
playground, salão de
festas mobiliado e dec­
orado. Preços a partir
de R$133.813,37 com

entrada de 30% +

30 parcelas mensais
em cub direto com a

construtora, consute

opções de pagamento
em 60 e 90 meses.

I{ I; S �, I) " 1'1 , I A 1., RESIDENCIAL
� II' -

ESTAÇÕES' ESTAÇOES
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
tem condomínio, apenas taxa
de água.
ReI. 2019 - APARTAMENTO­
CENTRO - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem, R$700,00.
Ret. 3008 - SALA - CENTRO
- Com aproximadamente 314
m' com banheiro térreo e coz­

inha, mezanino com banheiro,
R$4,500,00,

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCIAS II

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód 101 - CASA ALVENARIA, Estrada
Nova,com área de 140m2, 4 dormtóríos, 2

vagas de gar. Terreno c/406m2.R$180.000,00.

Cód 139 - CASA ALVENARIA - Ilha da
Figueira,com 160m2, 3 dormitórios, 1 vaga de
garagem.Terreno com 395m2.R$ 150.000,00.

Cód 199 - CASA ALVENARIA - Vila Lenzi, com

190m2, 4 dormtóríos, 3 vagas de garagem.
Terreno com 444m2.R$ 235.000,00. -

3376·0015
Plantão vendas:

9175-9528 - Adriana
9175-9540 - Daniel

RUA ANGELO RU·BINI, 1053 vendas@imobiliariabarrasul.com

II

.1

Planlá'o: 9135-8601

3371-2357 www.papcimo.veis .- c o m . b p

R. Cei. Procópio GOllles de Oliveira, 1207

BarraSul
A imobiliária da Barra

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormtórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$ 13�.000,00.

Coo 186 - CASA MADEIRA -Ilha da Rgueira, com Cód 108 - CASA ALVENARIA - Centenário, com

100m2, 4 dormitórios, 2 vagas de garagem.Terreno 200m2, 3 donmóríos sendo 1 suíte, 2 vagas de
com367m2.H$98.000,OO., . ; � .. : .•. .'. . garaQem,TerrenO�Gdm:400m?R$28Q,OOO,OO., ,

vilson@parcimoveis.com.br
/

Cód 59 - CASA, Jaraguá Esquerdo,
2 dormitórios, 2 vagas de garagem

e demais dependências.Próximo ao

.

arroz Urbano.R$ 880,00.

LOCAÇÃO
Cód 57 - CASA,figue-linha.

loteamento Malibu, 2 dormitórios.
2 vagas de garagem e dema-s

dependêncis_R$ 485,00.

Cód 04 - APARTAMENTO.Vi a

Nova,próx.a Autopeça Papagaio,2
dormitórios,1 vaga de garagem e

demais dependêncid.s,todo mobiliado.

H$ 485,00 + cond,

Cód 175

CASA GEMINADA,
Três Rios·do Sul,
com área de 72m2,
2 dormitórios, 1

vaga de garagem.
Terreno com

224m2.

R$ 135.000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
COd 2m - lER'REND - �nlm, DID

área * dJ5Dm'24

W Dr Stlb 'Cl':lnsllllla.

tõtl212 - TERRENO - Vila laan,
CDm �rea t:lEl�D.21m2.

R$854DDU,DD�

<Coo 25U - TERRENO - Tms Rins

DD Sul, mm área :DE B52m�.

R$8RDOD,OO.

Cód 445- CHÁCARA- Jacu- A:çu,
com 'área de :37.000m2.
\ R$16D..ODO,OO .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Em reendimentos Imobiliários Ltda.

Garagem126;90 1112 de área total

Suite + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Medidor de água individual

Preparação para split

<1 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Área de serviço

Sacada com cburrasqueira

Janelas Maxim-Ar

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e saiu

Acabamento com massa
corrida e reto rebaixado
em gesso

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão c porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeiranres

Central d • gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vaSOS sanitários

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora
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Ed. Amizade, Amizade
R$ 530,00

Ed. Erica, Centro

_R$_ 620,00

- Apto, R. Amo. C. Ferreira R$ 400,00 (Sem condomínio)
- Ed. Petunia, Nova Brasilia. A partir de R$ 530,00.
- Apto Ilha da Figueira R$ 480,00
- Ed. Erica, Centro R$530,00
- Apto Dona Antonia, Nova Brasilia R$ 360,00

- Ed. Dom Emnio, Jguá Esquerdo R$ 680,00.
- Ed. Dom Lorenzo, Centro, R$ 1.100,00 MOBILIADO
- Apto R. Amo. C. Ferreira, Nova Brasnia R$ 480,00 (Sem

Condomínio).
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$ 650,00.
- Apto, R. José Emmend. 703 R$600,00 (SI Condomínio)
- Ed. Roresta, Vila Lenzi R$ 550,00.
- Ed. Centenário, Próx. WEG II , R$ 600,00.
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 580,00.
- Apto Térreo, Prox. Scar R$ 390,00 (Sem Condomínio).
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